

Atención a Clientes: 800 293 293  
 Ciudad de México 11000 Dal. Miguel Alemán  
 Av. Paseo de las Palmas N° 781 Piso 1, Col. Lomas de Chapultepec  
**DEL PACÍFICO NORTE, S.A. DE C.V.**  
**CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DEL PACÍFICO NORTE**

**DEL PACÍFICO NORTE**  
 CALLES DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO



CONDICIONES PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

**Probante** I - INGRESO RFC: CAL091028SP5  
**Certificado Emisor:** 00001000000505614500 **Folio Fiscal:** 1934F2E5-DEE9-11ED-A5AB-E99D0E8A2D8D  
**Expedición:** CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO **Factura:** ALPE8849  
**Hora Expedición:** 19/04/2023 01:33:45 p. m. **Tipo Relación:**  
 MXN - PESOS **Exportación:** 01 **UUID Relacionado:**

**CLASIFICACIÓN DE ELI:** IEL8501012M6 **Cliente:** 684219 **Regimen Fiscal:** 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
**TIPO DE ELI:** 00 **Uso CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL

**Condiciones:** Orden de Compra: KIOSCO WEB

UNIDAD	Artículo	Descripción - SAT	Cantidad	Importe
48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 6011316579202304171955521034B205	02	\$176.72 \$176.72
48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 6011307254202304171458111033A205	02	\$176.72 \$176.72

**Sub Total:** \$353.45  
**Descuento:**  
**IVA:** \$56.55  
**Importe Total:** \$410.00  
**Forma de Pago:** Contado **Factor:** Tasa **Tasa Impuesto:** 0.16  
**Forma Pago:** 01 - EFECTIVO

MA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOC ANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE VENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

**Proveedor Certificación:** EME00602QR9 **Fecha y Hora de Certificación:** 2023-04-19T13:33:58 **No. Certificado SAT:** 00001000000505600468



**Sello Digital CFDI:**  
 BVMeEwKJSUDEE8WvG4KMJshRjNp61C6NLJHkAL11A0EemDG+wqodh5oumla4QgK3eHFP5waRzYamv8EGXIMXzy9zA8ZaKNZH8G5TA4J0cZLbyJDeX10h8yj  
 NNDSQUngsHjdtD7GhpAqCK1NDBYV8IC+7Lwln3oEgyrRoMFKjzG6orVeoZQputEUonedSIJyhgU/OzKS4ND8uLJW2KltZKqOCusCazFkshtCAQwGVAzyZlgnLE6x0v  
**Sello SAT:**  
 eI/SH2L3LN8V6OS6n8A1S1oCVLm8rCaWdM90Cz5uHFNDEf8UaqVWF6ZzKNRb5qnsOgnEst41NCib0r9P4Bur6GIL0wGtwMjaW3YITX4uKFCrOZnrG4ZWEc8z9FFPac  
 BzkjDUde+eVwOv8F8U6+PYbSLCwVW/p0zigu58zpWfeym0NjYg9BNLJ7Cwm8zvhYXFmPdtZ8Y0ya6/SIR5RSItp9SyaQp5eCakZxeSmQmnc8eUoQKdUk+AKqJOSA  
 Kg+X2k/p0s3pHqzS8V6ZP18EoW0JLzFW2R58UJqYJr0wRzEd4VqH/LNWMcp1mw==

**Cadena Original:**  
 ALPE8849|2023-04-19T13:33:45|01|00001000000505614500|Contado|353.45|MDN|1|10.00|01|FUE|11000|CAL091028SP5|CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DEL PACIFICO NORTE|ez:  
 012M6|MUNICIPIO DE ELOTA|82700|603|65111603|AF001|1.000000|E48|Servicio|PEAJE EFECTIVO|176.724100|176.724100|02|176.724100|02|Tasa|0.160000|28.276856|65111603|AFO01|1.000000|E48|  
 IE EFECTIVO|176.724100|176.724100|02|176.724100|02|Tasa|0.160000|28.276856|353.45|02|Tasa|0.160000|56.59|56.55|

*[Handwritten signature]*

FACTURA

Folio Fiscal 4fce84e4-6041-4db4-9d5f-ddebea377a31
N° de Serie del Cert. del SAT 0000100000505563741
Fecha y hora de certificación 20/04/2023 09:33:56a. m.
Tipo de Comprobante I

Domicilio Fiscal:
PASEO DE LOS HEROES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010



LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
México, 20 de Abril de 2023 08:33:50 a.m.
N° Certificado 0000100000501361436
Serie y folio interno: R138 16349
Lugar de Expedición: 80109
Exportación: 01

Datos del Cliente:

Nombre MUNICIPIO DE ELOTA Uso CFDI G03
R.F.C. MEL8501012M6 No. Reg. Trib.
Calle AV GABRIEL LEYVA SN SN Moneda MXN
Colonia CENTRO Del./Mun. ELOTA
Localidad ELOTA Regimen Fiscal 603 Estado SIN
C.P. 82700 Domicilio Fiscal 82700 País MEX

Table with 8 columns: Cantidad, Descripción, Clave Prod. Serv., Clave Unidad, Unidad, Código Imp., Valor Unitario, Importe. Row 1: 1, Consumo del ticket 44870714152950 con fecha de expedición 17/04/2023., 90101500, E48, EA, 02, 836.21, 836.21

Forma de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Medio de pago: 01 Efectivo

Handwritten signature

Numero de Ticket: 44870714152950

Importe con Letra : (Novecientos setenta pesos 00/100 M.N.)

Summary table: Sub Total 836.21, I.V.A. 0.16 133.78, Total 970.00

Sello digital del CFDI

TJqZPLo0Iq/hWXSplCnOn67UKR5D0Z+xF3eK9sweyX4A1J0SjWYEZdtlXG/jyVDoBmfWp58ukdSOEbQa2i5Qb4TPeb
Qs1F72DocDpWCWEp06dend4z/gvQjMwXRJ+Yo8cyfjNwN83yMwMonsGEZuqueHhprjeWW8LMdLD8nQSz+N1BWW
NCBhAhdGuud7uBwGd3ofm8YpkpDgVv6PyOjOqTc95GjNtLV5kSyzT/dG2ALhCH67CTc97yu32iQLX+N38CJayv
AnoySELGt3GWDuAeB2d+Fq6g/15dU3CkUpo5R/JQNXUheJpSXSXkSaAOu9g==

Sello del SAT

FNeJtC0j5YEcvhtYEf/c8xCa/BvNv/4yESzWUjyMa2QimZEP8XiqbMZ52BD2LR7wy/jazOptoFabOgk4MTz3k4k+H
SxKsdut8NZ2S2cgn7WU/nzawa3oGpY6Y1/TP07p1W8U3h3qDeCPAuGfWQU+CG07btpkgtVWwM6YEGANdNWyJIT
Ca775gWQora/3XqPjN4LzHkoyNakCVZ+N/8RWwBGqTcHwSdzhe+hhH4umJwmgqBTVhI4g15hXppEg6UruyWjRDH47
VYdFDCstXK54eyb9m9/og09Jf4ByDdhSdYm0ZDvDj8CFWjclw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[[1.1]4fce84e+6041-4db4-9d5f-ddebea377a31]2023-04-20T09:33:56[MIS1112095W0][TJqZPLo0Iq/hWXSplCnOn67UKR
5D0Z+xF3eK9sweyX4A1J0SjWYEZdtlXG/jyVDoBmfWp58ukdSOEbQa2i5Qb4TPebQs1F72DocDpWCWEp06dend4z/gv
QjMwXRJ+Yo8cyfjNwN83yMwMonsGEZuqueHhprjeWW8LMdLD8nQSz+N1BWWNCBhAhdGuud7uBwGd3ofm8Y
pkpDgVv6PyOjOqTc95GjNtLV5kSyzT/dG2ALhCH67CTc97yu32iQLX+N38CJayvAnoySELGt3GWDuAeB2d+Fq6g/1
5dU3CkUpo5R/JQNXUheJpSXSXkSaAOu9g==][0000100000505563741]]

